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Produktblad

Produkt Modellnummer Best. nr.

Gasfilter ABET1 SR 315 HO02-3212

Gasfilter A2B2ET SR 294 HO02-3312
Produktbeskrivning

Gasfilter SR 315 och SR 294 ar avsedda for anvandning tillsammans med Sundstréms halv- och helmasker.
Filtren ar bada av typ ABE och skyddar mot foljande typer av gaser angor:
Typ A skyddar mot organiska gaser och angor, t ex I[dsningsmedel, vars kokpunkt ¢verstiger +65 °C.
Typ B skyddar mot oorganiska gaser och angor, t ex klor, svavelvate och cyanvate.
Typ E skyddar mot sura gaser och angor, t ex svaveldioxid och fluor vate.

Gasfiltren kan enkelt kombineras med partikelfilter SR 510 P3 R, for att erhélla skydd &ven mot aerosoler

(partiklar), t ex vid sprutmalning.

Tryckfall vid 30 I/min
Diameter/hojd

Vikt

Anvandningstemperatur
Férvaringstemperatur
Resistenstider:

A1, Cyclohexan Ce¢Hi2, 1000 ppm
B1, Klor Cl,, 1000 ppm

B1, Svavelvéte H,S, 1000 ppm
B1, Cyanvate HCN, 1000 ppm
E1, Svaveldioxid SO,, 1000 ppm
A2, Cyclohexan C¢H12, 5 000 ppm
B2, Klor Cl,, 5 000 ppm

B2, Svavelvate H.S, 5 000 ppm
B2, Cyanvate HCN, 5 000 ppm
E1, Svaveldioxid SO,, 1 000 ppm
Godkannande

Aktivt kol
Filterrondell
Markningsetikett
Filterburk
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150 9001 "
l
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Sundstrom Safety AB

Tel: +46 10 484 87 00
Véstergatan 4
SE-341 50 Lagan

Teknisk specifikation

SR 315 ABE1

= 55 Pa
106 mm/28 mm

EN 14387:2004+ SR 294 A2B2E1

A1:2008
< 100 Pa

<300¢g

-10 - +55 °C, <90 % RH
-20 — +40 °C, < 90 % RH

> 95 min
> 30 min
> 60 min
> 40 min
> 30 min

EN 14387:2004+
A1:2008

> 70 min
> 20 min
> 40 min
> 25 min
> 20 min

~ 110 Pa
106 mm/48 mm
=~ 2259
-10 = +55 °C, < 90 % RH
-20 - +40 °C, < 90 % RH

> 60 min
> 40 min
> 110 min
> 45 min
> 110 min

EN 14387:2004+
A1:2008

EN 14387:2004+

A1:2008
<140 Pa

<300¢g

> 35 min
> 20 min
> 40 min
> 25 min
> 20 min
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